ในการใช้เป็นสื่อการเรียนการสอนแก่ครูผู้สอนที่ต้องมีความรู้อยู่เหนือระดับผู้เรียนอยู่เสมอ นอกจากนี้ยังได้ศึกษาหาความรู้และคำปรึกษาจากผู้ทรงคุณวุฒิและผู้ประกอบการธุรกิจด้านการเรียน/คอมพิวเตอร์ และเนื่องจากเป็นโปรแกรมใหม่ทั้ง Windows Vista และ Office 2007 ที่เพิ่งเปิดตัวในปี พ.ศ. 2550 นี้เอง จึงเป็นข้อจำกัด ทำให้ขบวนการจัดทำเอกสารให้ถูกต้องครบถ้วน ทั้งการทดลองใช้และการประเมินตามขั้นตอนไม่สามารถดำเนินการได้อย่างถูกวิธี แต่ก็ได้พยายามปรับวิธีการ ให้ครูผู้สอนคอมพิวเตอร์ และครูชำนาญการพิเศษ ช่วยกรุณาอ่าน ตรวจสอบ ตรวจทาน และวิจารณ์โดยตรงในเรื่องแรก ๆ ที่ได้ดำเนินการเสร็จสิ้นก่อน ทั้งนี้ผู้เขียนขอขอบคุณท่านอาจารย์มา ณ ที่นี้ด้วย